様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日
潮来市長　様

潮　来　市　広　告　掲　載　申　込　書
（申込者）

住所
氏名（名称）
TEL

FAX
E-mail
担当者氏名
潮来市有料広告掲載の取り扱いに関する要綱第８条の規定に基づき、広告の原稿案を添えて、下記のとおり申し込みます。

記
	掲載希望媒体
	広報いたこ
	潮来市公式ホームページ

	掲載希望期間

	　　　　年　　月号から
　　　ヶ月
	　　　　年　　月　　日から　　　ヶ月

	掲載希望枠数
	　　　枠
※１枠は概ね名刺サイズです
(ﾀﾃ4.6cm×ﾖｺ8.5cm)
	・バナー広告　　　枠
リンク先のホームページアドレス

http://
・レンタルページ：　要　・　不要

※注意

１．広告掲載を申し込む際に、申込者の状況が分かるもの（法人の登記簿謄本の写し、個人の身分証明書の写し等）の提出を求める場合があります。
２．広報いたこの発行は、毎月第２木曜日で区長配布となります。

３．潮来市ホームページは、サーバー、回線のメンテナンス及び停電等の理由により、閲覧できない場合がありますので、あらかじめ、ご了承ください。